
Výpis ze zasedání rady městyse dne 21. 2. 2022 v 18,00 hodin – č. 56 
 

Přítomni: Jiří Danihel, Zdeněk Křivánek, Jiří Landsman 
Online: Jana Stehlíková, Luboš Štěpánek 
 

 

 

Program: 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Připomínky a náměty z jednání ZM dne 10. 2. 2022 

3.   Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 27. 2. 2022 

4.   Zpráva místostarosty z jednání předsednictva SVK Žďársko dne 27. 1. 2022 

5.   Udělení plné moci pro VAS Žďár nad Sázavou 

6.   Memorandum o partnerství a spolupráci při systému řešení odpadového hospodářství 

7.   Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí 

8.   Vyhlášení záměru na prodej a koupi pozemků v rámci podílového spoluvlastnictví LDO Přibyslav 

9.   Zpráva místostarosty městyse z jednání Školské rady dne 10. 2. 2022     

10.   Různé, pošta, diskuse 

11.   Usnesení a závěr 

 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

  RM bere na vědomí kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

2.   Připomínky a náměty z jednání ZM dne 10. 2. 2022 

RM bere na vědomí připomínky a náměty z jednání ZM dne 10. 2. 2022 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

3.   Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 27. 1. 2022 

RM bere na vědomí zprávu starosty z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 27. 1. 2022 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

4.   Zpráva místostarosty z jednání předsednictva SVK Žďársko dne 27. 1. 2022 

 RM bere na vědomí zprávu místostarosty městyse z jednání předsednictva SVK Žďársko  

 dne 27. 1. 2022 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

5.   Udělení plné moci pro VAS Žďár nad Sázavou 

RM schvaluje udělení plné moci pro Vodárenskou akciovou společnost, a.s., divize Žďár nad 

Sázavou, Studentská 1133, 591 21 Žďár nad Sázavou na zpracování „Vybraných údajů 

z majetkové a provozní evidence“ podle zákona č. 274/2001 Sb., 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
   

6.   Memorandum o partnerství a spolupráci při systému řešení odpadového hospodářství 

RM schvaluje Memorandum o partnerství a spolupráci při systému řešení odpadového 

hospodářství uzavřené s AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 

Praha 10 a Elektrárnou Opatovice, a.s., Opatovice nad Labem 478, 533 45 k plánované výstavbě 

zařízení na energetické využití zbytkových komunálních odpadů, které nebude možné recyklovat a 

skládkovat. RM pověřuje k podpisu tohoto memoranda. 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 



 

7.   Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2021 

       RM bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2021 

provedenou dne 2. 2. 2022 s výrokem, že nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

8.   Vyhlášení záměru na prodej a koupi pozemků v rámci podílového spoluvlastnictví LDO Přibyslav 
RM schvaluje vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na prodej pozemků v podílovém spoluvlastnictví obcí  

Lesního družstva obcí Přibyslav vytvořených GP č. 276-18/2022 parc.č. 21/9 o výměře 1465 m2 (ostatní 

plocha) a parc.č. 412/26 o výměře 105 m2 (lesní pozemek) v k.ú. Staré Ransko a koupi pozemků do 

podílového spoluvlastnictví obcí Lesního družstva obcí Přibyslav parc. č. 819/4 o výměře 7 m2 (lesní 

pozemek), parc.č. 819/5 o výměře 362 m2 (lesní pozemek), parc.č. 830 o výměře 1369 m2 (trvalý travní 

porost), parc.č. 841/28 o výměře 2147 m2 (trvalý travní porost) a parc.č. 938/24 o výměře 493 m2 (vodní 

plocha) v k.ú. Žďírec nad Doubravou 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

9.   Zpráva místostarosty městyse z jednání Školské rady dne 10. 2. 2022      

 RM bere na vědomí zprávu místostarosty městyse z jednání Školské rady dne 10. 2. 2022      
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

10.   Různé, pošta, diskuse 

  

Informace starosty o přípravě a jednání ohledně bytového domu. Popsal navrhované změny ve studii 

pokud jde o umístění a vnitřní dispozice. 

 

  

 

 

 

 

                 ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse v. r.                                            starosta městyse v. r.  


